
Trophée Est 2018

Sénior 1 Nyons St Bonnet Panissieres St Michel Innimond Susville Le Teil Rochepaule St Antoine
MC DES OLIVIERS ASM ST ANTOINE AMRP MVM TC JONAGE RTF 38 MC le TEIL ROCHEPAULE ASM ST ANTOINE

NOM Prénom N° Club Niv. Cat. Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Cumul Nb course Moyenne Ecart

MEHU Paul 262830 TC CHATEAUNEUF S1 SEN 1 20 1 20 1 20 1 20 3 15 19,00 114,00 5 22,8

SANCHEZ Ludovic 140858 ASM BUGEY S1 SEN 1 20 2 17 2 17 2 17 1 20 91,00 5 18,2 23,0

BARBE Daniel 70294 TRIAL CLUB JONAGE S1 SEN 2 17 17,75 2 17 1 20 2 17 88,75 4 22,2 2,3

BORREL Jean Philippe 31724 MC ISERAN S1 SEN 1 20 2 17 37,00 2 18,5 51,8

SEYVE Arnaud 116353 ASM ST ANTOINE S1 SEN 15,00 3 15 30,00 1 30,0 7,0

COSTANZO Adrien 256758 ESPACE TT 38 S1 SEN 3 15 4 13 28,00 2 14,0 2,0

MEYER Lambert 151791 TC CHATEAUNEUF S1 SEN 1 20 20,00 1 20,0 8,0

ENCUENTRA Alix 295573 MC MONTLUCON S1 SEN 4 13 13,00 1 13,0 7,0

0 1 2 2 3 2 4 4 2

Open Nyons St Bonnet Panissieres St Michel Innimond Susville Le Teil Rochepaule St Antoine
MC DES OLIVIERS ASM ST ANTOINE AMRP MVM TC JONAGE RTF 38 MC le TEIL ROCHEPAULE ASM ST ANTOINE

NOM Prénom N° Club Niv. Cat. Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Cumul Nb course Moyenne Ecart

RIMET Lucas 263846 ASM ST ANTOINE Op ESP 5 11 15,60 2 17 3 15 3 15 1 20 93,60 5 18,7

DEBARD Christophe 58386 TC LA BURLE Op SEN 4 13 1 20 1 20 1 20 1 20 93,00 5 18,6 0,6

JAMBON Yoann 172229 TC CHATEAUNEUF Op SEN ABD ABD 1 20 3 15 4 13 2 17 2 17 82,00 6 13,7 11,0

DHERBEY Tristan 10764 ASM ST ANTOINE Op SEN 18,50 1 20 2 17 ABD ABD 55,50 3 18,5 26,5

ODET Dorian 120353 LILO TEAM TRIAL Op SEN 2 17 17,00 34,00 1 34,0 21,5

FANTON Vincent 81447 TC CHATEAUNEUF Op SEN 2 17 2 17 34,00 2 17,0 0,0

GUITTON Loic 12510 TC CHATEAUNEUF Op SEN 1 20 20,00 1 20,0 14,0

DELAMOTTE Benjamin 8175 TC CHATEAUNEUF Op SEN 1 20 20,00 1 20,0 0,0

CHAVANE Romain 185962 TC CHATEAUNEUF NC SEN 2 17 3 15 32,00 2 16,0

DHERBEY Mathias 107613 ASM ST ANTOINE NC SEN 4 13 2 17 30,00 2 15,0

BARBE Daniel 70294 TRIAL CLUB JONAGE NC SEN 3 15 15,00 1 15,0

FARGIER Célestin 330942 TC LA BURLE NC ESP 4 13 13,00 1 13,0
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Sénior 2 Nyons St Bonnet Panissieres St Michel Innimond Susville Le Teil Rochepaule St Antoine
MC DES OLIVIERS ASM ST ANTOINE AMRP MVM TC JONAGE RTF 38 MC le TEIL ROCHEPAULE ASM ST ANTOINE

NOM Prénom N° Club Niv. Cat. Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Cumul Nb course Moyenne Ecart

THIBAULT Stéphane 22952 RTF 38 TRIAL S2 SEN 1 20 1 20 3 15 7 9 1 20 15,00 5 11 6 10 15,00 135,00 7 19,3

MICHEL Valerian 221635 TC LA BURLE S2 SEN 2 17 2 17 1 20 3 15 2 17 4 13 5 11 2 17 127,00 8 15,9 8,0

PILADELLI Bruno 19532 RTF 38 TRIAL S2 SEN 3 15 2 17 3 15 2 17 15,71 2 17 7 9 1 20 125,71 7 18,0 1,3

LAMERCERIE Yves 27654 MC BEAUJOLAIS S2 SEN 3 15 8 8 4 13 5 11 8 8 6 10 9 7 3 15 87,00 8 10,9 38,7

PINEL Gilles 19586 RTF 38 TRIAL S2 SEN 4 13 5 11 2 17 12,40 3 15 10 6 74,40 5 14,9 12,6

AGNOLIN Audry 300136 LILO TEAM TRIAL S2 CAD 5 11 6 10 15 1 1 20 2 17 11,80 70,80 5 14,2 3,6

ARNAUD Laurent 2376 MC DES OLIVIERS S2 SEN 15,33 1 20 4 13 4 13 61,33 3 20,4 9,5

SELON Jordan 188461 RTF 38 TRIAL S2 SEN 6 10 4 13 6 10 10,20 7 9 7 9 61,20 5 12,2 0,1

PUZIN Serge 20193 RTF26 S2 SEN 3 15 1 20 1 20 55,00 3 18,3 6,2

GRAYEL Anthony 204175 AMR PANISSIERROISE S2 SEN 9 7 8,00 8 8 10 6 5 11 40,00 4 10,0 15,0

MERCIER François 17144 TC LA BURLE S2 SEN ABD ABD 11 5 8 8 4 13 7 9 15 1 36,00 6 6,0 4,0

DHERBEY Matias 107613 ASM ST ANTOINE S2 SEN 4 13 11,50 6 10 34,50 2 17,3 1,5

JANOT Norbert 150037 MC ISERAN S2 SEN 7 9 9 7 5 11 11 5 32,00 4 8,0 2,5

JOURNEY Maryline 72832 AMR PANISSIERROISE S2 FEM 13,00 4 13 26,00 1 26,0 6,0

FARGIER Célestin 330942 TC LA BURLE S2 ESP ABD ABD 12 4 14 2 4 13 12 4 23,00 5 4,6 3,0

MONTEIL Aymeric 319297 TC LA BURLE S2 SEN ABD ABD 10 6 10 6 6 10 22,00 4 5,5 1,0

HORN Sébastien 79395 MV Maurienne S2 SEN 10,00 6 10 20,00 1 20,0 2,0

BAREL Jules 229708 TC CHATEAUNEUF S2 SEN 9 7 11 5 8 8 20,00 3 6,7 0,0

PABIOU Nathan 267512 TC CHATEAUNEUF S2 ESP 5 11 8 8 19,00 2 9,5 1,0

MAGNOULOUX Antonin 264461 TC CHATEAUNEUF S2 SEN 6 10 7 9 17 0 ABD ABD 19,00 4 4,8 0,0

DECROIX Jordan 301131 MC BAS EN BASSET S2 CAD 18 0 7 9 11 5 13 3 17,00 4 4,3 2,0

MOULARD Gilbert 78766 ASM ST ANTOINE S2 SEN 5,50 12 4 9 7 16,50 2 8,3 0,5

GUERREIRO Theo 181692 MC MONTLUCON S2 SEN 3 15 15,00 1 15,0 0,0

VALLIER Jean marc 56048 MC ISERAN S2 SEN 12 4 13 3 8 8 15,00 3 5,0 0,0

BOUTTAZ Romain 270489 RTF 38 TRIAL S2 SEN ABD ABD 10 6 6,00 12,00 2 6,0 3,0

MOREON Caroline 263844 ASM ST ANTOINE S2 FEM ABD ABD 4,00 11 5 13 3 12,00 3 4,0 0,0

CHAVANE Romain 185962 TC CHATEAUNEUF S2 SEN 9 7 7,00 1 7,0 5,0

MERCIER Ludovic 260832 TC LA BURLE S2 SEN ABD ABD 13 3 ABD ABD 3,00 3 1,0 4,0

VALLET Michel 142690 TC CHATEAUNEUF S2 SEN 16 0 0,00 1 0,0 3,0

POUGNET Simon 236885 MC ST CHELY D'APCHER S2 SEN ABD ABD 0,00 1 0,0 0,0

DUPLAN Aymeric 307238 LILO TEAM TRIAL NC MIN 20 0 8 8 13 3 12 4 15,00 4 3,8

VALLON Louis 177846 Grenoble Enduro Club NC SEN 19 0 14 2 2,00 2 1,0

VALLON Francois 177847 Grenoble Enduro Club NC SEN 23 0 ABD ABD 0,00 2 0,0
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Sénior 3+ Nyons St Bonnet Panissieres St Michel Innimond Susville Le Teil Rochepaule St Antoine
MC DES OLIVIERS ASM ST ANTOINE AMRP MVM TC JONAGE RTF 38 MC le TEIL ROCHEPAULE ASM ST ANTOINE

NOM Prénom N° Club Niv. Cat. Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Cumul Nb course Moyenne Ecart

LEFLEM Yves 70498 TC LA BURLE S3+ SEN ABD ABD 1 20 2 17 1 20 6 10 4 13 2 17 8 8 15,00 120,00 8 15,0

MARCEL Felix 48635 DIOIS SPORT T.T S3+ SEN 2 17 4 13 3 15 3 15 1 20 1 20 100,00 6 16,7 20,0

FARGIER Vincent 330943 TC LA BURLE S3+ SEN ABD ABD 4 13 3 15 1 20 4 13 2 17 78,00 6 13,0 22,0

FAUCHER Nicolas 10011 MC LE TEIL S3+ SEN 2 17 3 15 9 7 12,50 5 11 62,50 4 15,6 37,5

VERCASSON Xavier 284264 TC lA BURLE S3+ SEN 7 9 7 9 9 7 3 15 8 8 12 4 8 8 60,00 7 8,6 18,0

BRECHARD Jacques 5073 TC CHATEAUNEUF S3+ SEN 1 20 2 17 2 17 54,00 3 18,0 6,0

VEYRET Jean-Paul 23858 TC CHATEAUNEUF S3+ SEN 2 17 3 15 5 11 6 10 53,00 4 13,3 1,0

MAURAND Philippe 181469 MC LE TEIL S3+ SEN 6 10 6 10 7 9 10,50 4 13 52,50 4 13,1 0,5

MERCIER Remi 301464 TC LA BURLE S3+ ESP 9 7 11 5 11 5 13 3 8 8 5 11 13 3 7 9 51,00 8 6,4 1,5

BAREL Antoine 299497 TC CHATEAUNEUF S3+ SEN 5 11 5 11 6 10 10 6 7 9 47,00 5 9,4 4,0

DARVE Stéphane 7849 RTF 38 TRIAL S3+ SEN 4 13 6 10 7 9 10,67 42,67 3 14,2 4,3

COUTARD Charles 7472 TC CHATEAUNEUF S3+ SEN 1 20 3 15 35,00 2 17,5 7,7

VERNOZY Bernard 23832 MC BEAUJOLAIS S3+ SEN 4 13 2 17 30,00 2 15,0 5,0

JOURNET Raphael 13657 AMR PANISSIERROISE S3+ SEN 9,00 5 11 9 7 27,00 2 13,5 3,0

JOURNET Jean-Michel 27368 AMR PANISSIERROISE S3+ SEN 8,00 11 5 5 11 24,00 2 12,0 3,0

VALLON Jean Pierre 23581 Grenoble Enduro Club S3+ SEN 8 8 10 6 ABD ABD 6 10 24,00 4 6,0 0,0

ROYON Yann 305259 TC CHATEAUNEUF S3+ SEN 10 6 7 9 14 2 17,00 3 5,7 7,0

MASSARD Jacques 16815 TC LA BURLE S3+ SEN 3 15 15,00 1 15,0 2,0

ARTINIAN Alain 253664 RTF 38 TRIAL S3+ SEN 11 5 12 4 4,50 13,50 2 6,8 1,5

LABEAUME Batiste 21392 LILOT TEAM TRIAL S3+ SEN 4 13 13,00 1 13,0 2,0

GUILLOT Yoann 294815 ST CHAMOND Moto Sport S3+ SEN 5 11 11,00 1 11,0 2,0

FILLIERE Frederic 208068 LILO TEAM TRIAL S3+ SEN 8 8 8,00 1 8,0 5,0

BASMAISON Edgar 298735 MONTONCEL RACING COMS3+ SEN 12 4 4,00 1 4,0 4,0

ENCUENTRA Pascal 70917 MC MONTLUCON S3+ SEN 18 0 0,00 1 0,0 4,0

MERCIER Ludovic 260832 TC LA BURLE NC SEN 5 11 7 9 10 6 3 15 41,00 4 10,3

DETUONI Norbert 8690 TC CHATEAUNEUF NC SEN 1 20 6 10 6 30,00 3 10,0

ARNAUD Laurent 2376 MC DES OLIVIERS NC SEN 1 20 20,00 1 20,0

COURET Thierry 42625 TC CHATEAUNEUF NC SEN 9 7 4 13 20,00 2 10,0

DETUONI Pierre 141455 FIREBALL NC SEN 8 8 9 7 15,00 2 7,5

TREMIER CYRIL 169913 MC DE OISANS NC SEN 8 8 12 4 12,00 2 6,0

ESTELLE Vincent 62823 DIOIS SPORT TT NC SEN 14 2 15 1 9 7 10,00 3 3,3

JAMBON Daniel 172226 TC CHATEAUNEUF NC SEN 10 6 13 3 9,00 2 4,5

RICHARD Roman 300924 MC DES OLIVIERS NC SEN 10 6 19 0 6,00 2 3,0

FAVEL Olivier 191238 MC LE TEIL NC SEN 11 5 5,00 1 5,0

CAMUS Fabrice 73237 TRIAL CLUB CLERMONTOI NC SEN 16 0 0,00 1 0,0

VALLET Michel 142690 TC CHATEAUNEUF NC SEN 17 0 0,00 1 0,0
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Sénior 3 Nyons St Bonnet Panissieres St Michel Innimond Susville Le Teil Rochepaule St Antoine
MC DES OLIVIERS ASM ST ANTOINE AMRP MVM TC JONAGE RTF 38 MC le TEIL ROCHEPAULE ASM ST ANTOINE

NOM Prénom N° Club Niv. Cat. Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Cumul Nb course Moyenne Ecart

BLANCHOZ Alain 4100 MC DES OLIVIERS S3 SEN 16,00 2 17 5 11 1 20 7 9 2 17 2 17 1 20 2 17 144,00 8 18,0

MARSENS Andre 69890 TC LA BURLE S3 SEN 2 17 3 15 3 15 4 13 2 17 3 15 1 20 2 17 129,00 8 16,1 15,0

POUDRET Laurent 46273 RTF 38 TRIAL S3 SEN 1 20 1 20 9 7 1 20 15,50 3 15 5 11 108,50 6 18,1 20,5

BRUNEL Vincent 70616 ASM ST ANTOINE S3 SEN 11,60 6 10 1 20 8 8 5 11 7 9 69,60 5 13,9 38,9

MARIE Christophe 16500 RTF 26 S3 SEN 6 10 8 8 1 20 11 5 5 11 4 13 67,00 6 11,2 2,6

PUGNAIRE Yves 242302 RTF 38 TRIAL S3 SEN 4 13 8 8 5 11 13,00 1 20 65,00 4 16,3 2,0

RATEL LEO 283644 MC DES OLIVIERS S3 SEN 6,63 14 2 15 1 10 6 6 10 8 8 6 10 9 7 7 9 59,63 8 7,5 5,4

LEBRAT Thierry 271404 TC LA BURLE S3 SEN 16 0 7 9 4 13 4 13 7 9 3 15 59,00 6 9,8 0,6

BONNET MACHOT Eric 4470 RTF 38 TRIAL S3 SEN 10 6 9 7 9 7 11 5 9 7 6,67 8 8 46,67 6 7,8 12,3

JAMBON Daniel 172226 TC CHATEAUNEUF S3 SEN 14 2 3 15 6 10 4 13 40,00 4 10,0 6,7

SERVAN Alain 80650 MC DES OLIVIERS S3 SEN 12,00 7 9 3 15 36,00 2 18,0 4,0

BAREL Francois 229707 TC CHATEAUNEUF S3 SEN 2 17 15 1 4 13 31,00 3 10,3 5,0

JURY Alain 33595 TC LA BURLE S3 SEN 3 15 6 10 25,00 2 12,5 6,0

SERVONNET Denis 36876 RTF 26 S3 SEN 8 8 12 4 5 11 19 0 14 2 25,00 5 5,0 0,0

CAMUS Benjamin 122842 TRIAL CLUB CLERMONTOI S3 SEN 1 20 20,00 1 20,0 5,0

JARY Jean Jacques 339718 TRIAL CLUB DE JONAGE S3 SEN 6 10 10,00 20,00 1 20,0 0,0

COURET Thierry 42625 TC CHATEAUNEUF S3 SEN 5 11 7 9 20,00 2 10,0 0,0

VERIN Benoit 19039 RTF 26 S3 SEN ABD ABD 1 20 20,00 2 10,0 0,0

ESTELLE Vincent 62823 DIOIS SPORT TT S3 SEN 9 7 7 9 12 4 20,00 3 6,7 0,0

JOMARD Jean-Michel 28543 TC LA BURLE S3 SEN 17 0 13 3 18 0 17 0 11 5 9 7 18 0 12 4 19,00 8 2,4 1,0

VENET ARNAUD 313236 MV MAURIENNE S3 SEN 17 0 4,67 10 6 8 8 18,67 3 6,2 0,3

VINTIN Christian 83939 TRIAL CLUB DE JONAGE S3 SEN 8 8 8,00 16,00 1 16,0 3,0

DUGUA Regis 250432 MC LE TEIL S3 SEN 19 0 4,00 10 6 10 6 16,00 3 5,3 0,0

DETUONI Norbert 8690 TC CHATEAUNEUF S3 SEN 3 15 15,00 1 15,0 1,0

FAURE Rene 350496 RTF 38 TRIAL S3 SEN 7,00 9 7 14,00 1 14,0 1,0

DETUONI Pierre 141455 FIREBALL S3 SEN 15 1 4 13 14,00 2 7,0 0,0

GUIGAL Yannick 78138 RTF 38 TRIAL S3 SEN 11 5 11 5 16 0 3,33 13,33 3 4,4 0,7

FAUST Didier 299273 TRIAL CLUB LARZAC S3 SEN 4 13 13,00 1 13,0 0,3

DUPONT Gilles 9414 TROLL SPORTS TRIAL S3 SEN 10 6 14 2 12 4 22 0 12,00 4 3,0 1,0

MARTINET Gilles 16729 TC CHATEAUNEUF S3 SEN 15 1 15 1 13 3 9 7 ABD ABD 12,00 5 2,4 1,3

GEORGY Marc 312354 RTF 38 TRIAL S3 SEN 18 0 13 3 16 0 1,67 15 1 15 1 11 5 11,67 6 1,9 0,3

BOLUSSET Fabrice 152624 TC DE LA LOUZE S3 SEN 5 11 11,00 1 11,0 0,7

JANOT Jordan 309229 MC ISERAN S3 ESP 6 10 10,00 1 10,0 1,0

ROUTIN Pascal 44188 TC CHATEAUNEUF S3 SEN 18 0 10 6 12 4 20 0 10,00 4 2,5 0,0

DOMINGUEZ Raphael 130885 LILO TEAM TRIAL S3 SEN 13 3 10 6 9,00 2 4,5 1,0

GENEVEY Pierre 243017 RTF 38 TRIAL S3 SEN 21 0 22 0 14 2 1,40 11 5 17 0 8,40 5 1,7 0,6

ETARD Brice 348830 DIOIS SPORT TT S3 SEN 8 8 8,00 1 8,0 0,4

FARIN Jean michel 316749 LILO TEAM TRIAL S3 SEN 20 0 26 0 22 0 12 4 12 4 20 0 8,00 6 1,3 0,0

CAMUS Fabrice 73237 TRIAL CLUB CLERMONTOI S3 SEN 10 6 6,00 1 6,0 2,0

ARNAUD Elian 308354 MC DES OLIVIERS S3 MIN 1,33 13 3 24 0 15 1 5,33 3 1,8 0,7

BERGER Pascal 73710 TROLL SPORTS TRIAL S3 SEN 11 5 5,00 1 5,0 1,0

PIOT Nicolas 188169 RTF 38 TRIAL S3 SEN 25 0 20 0 20 0 0,67 14 2 14 2 23 0 4,67 6 0,8 0,7

CIOCCOLINI Raphael 6816 TRIAL CLUB JONAGE S3 SEN 2,00 14 2 4,00 1 4,0 0,7

FINIELS Jean 10286 TC LA BURLE S3 SEN 12 4 4,00 1 4,0 0,0

TREMIER CYRIL 169913 MC DE OISANS S3 SEN 12 4 4,00 1 4,0 0,0

COLLANGE Pierre 65741 EMSS S3 SEN 13 3 3,00 1 3,0 1,0

DECHORAIN Jean louis 8028 TC CHATEAUNEUF S3 SEN 13 3 3,00 1 3,0 0,0

KWOLIK Laurent 243509 MC MONTLUCON S3 SEN 13 3 3,00 1 3,0 0,0

DUPLAN Aymeric 307238 LILO TEAM TRIAL S3 MIN 16 0 13 3 3,00 2 1,5 0,0

VALLON Louis 177846 Grenoble Enduro Club S3 SEN 14 2 2,00 1 2,0 1,0

BELIARD Jean Pascal 3376 TROLL SPORTS TRIAL S3 SEN 28 0 0,00 1 0,0 2,0

BURDET Maurice 5470 RTF 26 S3 SEN 25 0 0,00 1 0,0 0,0

JOSSERAND Laurianne 270496 RTF 38 TRIAL S3 FEM 19 0 0,00 0,00 1 0,0 0,0

MAILHOT Lea 229746 TRIAL CLUB CLERMONTOI S3 FEM 17 0 0,00 1 0,0 0,0

MONTEIL Quentin 319297 TC LA BURLE S3 SEN 16 0 0,00 1 0,0 0,0

PAULET Gerard 18840 TC CHATEAUNEUF S3 SEN ABD ABD 0,00 1 0,0 0,0

SARTRE Eric 29250 MC LE TEIL S3 SEN 18 0 0,00 0,00 1 0,0 0,0

VALLON Francois 177847 Grenoble Enduro Club S3 SEN 23 0 0,00 1 0,0 0,0

VERMEULIN Jacques 319097 ASM BUGEY S3 SEN 25 0 0,00 1 0,0 0,0

CATANESE Claude 6010 TRIAL CLUB JONAGE S3 SEN 17 0 0,00 23 0 0,00 2 0,0 0,0

FAVEL Olivier 191238 MC LE TEIL S3 SEN  17 0 0,00 0,00 2 0,0 0,0

GIRARD Philippe 11569 TC CHATEAUNEUF S3 SEN 20 0 21 0 0,00 2 0,0 0,0

RICHARD Roman 300924 MC DES OLIVIERS S3 SEN 0,00 16 0 21 0 0,00 2 0,0 0,0

ROMAIN Hugo 339210 ASM BUGEY S3 SEN 23 0 16 0 0,00 2 0,0 0,0

DUPLAN Dominique 206628 LILO TEAM TRIAL S3 SEN 24 0 23 0 19 0 0,00 3 0,0 0,0

GUERIN Daniel 56539 TC CHATEAUNEUF S3 SEN 24 0 19 0 26 0 0,00 3 0,0 0,0
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RIPPERT Martial 45684 TC CHATEAUNEUF S3 SEN 27 0 27 0 25 0 22 0 0,00 4 0,0 0,0

TAHAR Jean sebastien 201827 LILO TEAM TRIAL S3 SEN 19 0 20 0 19 0 21 0 21 0 0,00 5 0,0 0,0

SAPET Pierre 21847 TC CHATEAUNEUF S3 SEN 22 0 21 0 24 0 16 0 28 0 18 0 0,00 6 0,0 0,0

MARCEL Felix 48635 DIOIS SPORT T.T NC SEN 5 11 11,00 1 11,0

MASSARD Jacques 16815 TC LA BURLE NC SEN 6 10 10,00 1 10,0

MERCIER Remi 301464 TC LA BURLE NC ESP 7 9 9,00 1 9,0

VEYRET Jean-Paul 23858 TC CHATEAUNEUF NC SEN 11 5 5,00 1 5,0

BARET Alain 2956 MC DES OLIVIERS NC SEN 18 0 15 1 27 0 1,00 3 0,3

SAFFER LEO 338075 LILO TEAM TRIAL NC BEN 22 0 0,00 1 0,0

GAUDENECHE Dominique 25236 TC CHATEAUNEUF NC SEN 26 0 17 0 29 0 0,00 3 0,0

Nb participants 21 28 24 25 27 15 18 29 24
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Trophée Est 2018

Sénior 4 Nyons St Bonnet Panissieres St Michel Innimond Susville Le Teil Rochepaule St Antoine
MC DES OLIVIERS ASM ST ANTOINE AMRP MVM TC JONAGE RTF 38 MC le TEIL ROCHEPAULE ASM ST ANTOINE

NOM Prénom N° Club Niv. Cat. Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Cumul Nb course Moyenne Ecart

DI NOTA Guilio 331796 TRIAL CLUB DE JONAGE S4 MIN 1 20 18,00 1 20 2 17 3 15 90,00 4 22,5

MARTY Baptiste 339951 TC CHATEAUNEUF S4 BEN 1 20 2 17 1 20 1 20 77,00 4 19,3 13,0

DAZORD David 316241 LILO TEAM TRIAL S4 SEN 2 17 3 15 9 7 6 10 3 15 4 13 77,00 6 12,8 0,0

THERIN Jérémy 283628 MC DES OLIVIERS S4 SEN 11,20 6 10 3 15 5 11 7 9 5 11 67,20 5 13,4 9,8

FONTANA Patrice 343601 RTF 26 S4 SEN 5 11 7 9 4 13 4 13 4 13 59,00 5 11,8 8,2

CHARASSON Maxime 334348 ASM ST ANTOINE S4 SEN 1 20 18,50 2 17 55,50 2 27,8 3,5

SAFFER LEO 338075 LILO TEAM TRIAL S4 BEN 4 13 8 8 7 9 2 17 8 8 55,00 5 11,0 0,5

BARET Alain 2956 MC DES OLIVIERS S4 SEN 20,00 1 20 40,00 1 40,0 15,0

GAUDENECHE Dominique 25236 TC CHATEAUNEUF S4 SEN 3 15 1 20 35,00 2 17,5 5,0

MILESI Enzo 337941 MC DES OLIVIERS S4 BEN 17,00 2 17 34,00 1 34,0 1,0

VENET Arnaud 313236 MV MAURIENNE S4 SEN 2 17 17,00 34,00 1 34,0 0,0

POURTIER Leo 345174 RTF 26 S4 MIN 4 13 2 17 30,00 2 15,0 4,0

GIROUD Alain 178198 MC ROANNAIS S4 SEN 4 13 6 10 23,00 2 11,5 0,0

MILESI Christophe 337940 MC DES OLIVIERS S4 SEN 11,00 5 11 22,00 1 22,0 1,0

JOUVEL-TRIOLLET Hezeur 255017 ASM ST ANTOINE S4 FEM ABD ABD 7,00 7 9 11 5 21,00 3 7,0 1,0

GIREN Laurent 267677 RTF 26 S4 SEN 5 11 11,00 1 11,0 11,0

JOUBERT Philippe 79898 MC HERBASSE S4 SEN 5 11 11,00 1 11,0 0,0

ROMAIN Pierre 339209 ASM BUGEY S4 SEN 6 10 10,00 1 10,0 1,0

GUSTIN Nicolas 287679 ASM BUGEY S4 SEN ABD ABD 0,00 1 0,0 10,0

GOUGNE Jérome 298625 RTF 26 NC SEN 1 20 20,00 1 20,0

FONTANA Serge 302863 RTF 26 NC SEN 3 15 5 11 3 15 6 10 51,00 4 12,8

Nb participants 3 5 1 7 10 7 6 8 6

Bi Amortisseurs (Tracé S4+) Nyons St Bonnet Panissieres St Michel Innimond Susville Le Teil Rochepaule St Antoine
MC DES OLIVIERS ASM ST ANTOINE AMRP MVM TC JONAGE RTF 38 MC le TEIL ROCHEPAULE ASM ST ANTOINE

NOM Prénom N° Club Niv. Cat. Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Cumul Nb course Moyenne Ecart

MARTIN Guy 182327 RTF 26 Bi SEN 3 15 2 17 1 20 2 17 3 15 1 20 104,00 6 17,3

GAGLIARDINI Eric 317621 TC LA BURLE Bi SEN 2 17 2 17 1 20 2 17 71,00 4 17,8 33,0

GOUGNE Jérome 298625 RTF 26 Bi SEN 1 20 1 20 1 20 60,00 3 20,0 11,0

HAZEBROUCQ Thierry 281312 TC LA BURLE Bi SEN 3 15 2 17 5 11 43,00 3 14,3 17,0

GOSSE Alain 11852 AMR PANISSIERROISE Bi SEN 12,00 4 13 5 11 36,00 2 18,0 7,0

FONTANA Serge 302863 RTF 26 Bi SEN 1 20 20,00 1 20,0 16,0

BERTHET RAYNE Herve 118509 RTF 26 Bi SEN 1 20 20,00 1 20,0 0,0

ARNAUD Guy 2374 TROLL SPORTS TRIAL Bi SEN 3 15 15,00 1 15,0 5,0

GAUTHIER Michel 11202 ASM BUGEY Bi SEN 3 15 15,00 1 15,0 0,0

BELIN Thierry 115226 TC LA BURLE Bi SEN 4 13 13,00 1 13,0 2,0

COLLANGE Pierre 65741 EMSS NC SEN 4 13 6 10 23,00 2 11,5

FINIELS Jean 10286 TC LA BURLE NC SEN 4 13 13,00 1 13,0

Nb participants 1 4 3 1 4 2 5 6 0

Total 48 63 52 61 78 44 50 79 56
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